ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 04/2009/QĐ-UBND
	Cà Mau, ngày 03 tháng 03 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
QUY ĐỊNH CHI TIẾT VÀ HƯỚNG DẪN THI HÀNH NGHỊ QUYẾT SỐ 11/2008/NQ-HĐND NGÀY 10/12/2008 CỦA HĐND TỈNH CÀ MAU VỀ MỨC CHI HỖ TRỢ KINH PHÍ ĐÀO TẠO VÀ THU HÚT NGUỒN NHÂN LỰC CỦA TỈNH CÀ MAU
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị quyết số 11/2008/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau về mức chi hỗ trợ kinh phí đào tạo và thu hút nguồn nhân lực của tỉnh Cà Mau;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 34/TTr-SNV-ĐT ngày 05/02/2009 và Báo cáo thẩm định số 13/BC-STP ngày 02/02/2009 của Giám đốc Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Nghị quyết số 11/2008/NQ-HĐND ngày 10/12/2008 của HĐND tỉnh Cà Mau về mức chi hỗ trợ kinh phí đào tạo và thu hút nguồn nhân lực của tỉnh Cà Mau”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 86/2001/QĐ-UB ngày 24/12/2001 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng và thu hút nguồn nhân lực và Quyết định số 22/2006/QĐ-UBND ngày 11/5/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 86/2001/QĐ-UB ngày 24/12/2001 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành có liên quan, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố Cà Mau căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Bộ Tài chính;
- Bộ Nội vụ;
- Website Chính phủ;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UB MTTQ và các đoàn thể tỉnh;
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp (tự kiểm tra);
- Lưu: VT, CVNC (H) - H100/02.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Công Bửu